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FAX NO- 02246598120

Dear Sir/Madam,

Sub: Revised [corrected Audited Financial Results for the Quarter and year ended on March 31, 2019

Pursuant to provision Listing Regulations we are enclosing Revised/corrected Audited Financial Results

for the Quarter and year ended on March 31, 2019.

The Classification of one of the account in the current liabilities was inadvertently made under Trade

Receivables while converting the data from Balance sheet to the format of quarterly results, The same

has been correctly stated in the annual financial statements audited by the statutory auditor. This was

brought to the notice by Resolution Professional.

Hence, we are hereby submitting the rectified Audited Financial Results for the Quarter & year ended on

March 31, 2019 along with Auditor’s Report & Statement of Impact of audit qualifications.

Kindly acknowledge the same

Thanking You

Yours Faithfully

For Abhishek

Cor7tration
Limite-

'l

/
r.»

Anasaheb R Mohite
_

Chairman & Managing Director
‘

Abhishck Corporation Limited
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Abhishek Corporation Limired (Undergoing ClRP)

PART II- Revised Statement of Assais & Liabl iIies A5 A1 31/03/2019

(‘ in Lukhs)

31.03.2019 31 .03.2013

Sr Na. Particulars

(Audited) (Audiled)

A ASSETS
7

7,

1 Non-:uireni 553615

a) Properly, Piani and equipmenr
i W 50154 13,391.37

b) Capii‘al work-in-progress
2i2-97 212.97

c) lnvesrmeni Property
-

»

11) Financial Asseis

i) lnvesimems
-

3.76 3.76

ii) Security Deposits , 7

l24.0l 922797

ii) Oihers
‘

>

,
-

=7 Deferred lax assets inei)
_

,

f) Oiher non-curreni assets
’

Tolui non-currenl ussels
1 1150158 13r701-06

__‘

2 Curreni assets 7

a) inventories
440-79

,

440.79

b) Financial Assets
7

_

Trade receivables
392.48 I75.48

Cash and Cash equivalents
,

i25-84 24-95

Bank Balance other ihan (ii) above
W

’
*

Loans
272.4”

Oiners
7

,,

,

¥
7

c) Curreni Tag Asseis(Ne1)
‘

'

d) Oiher curren‘i asse1s
9Ai 7.60

Toial Curreni assels
1 ’241.42 950.16

Tm. Ass.“ 12,743.01 14,651.22

11 EQUITY AND LIABILITIES

EQUITY

A

a) Equiiy Share Capii-i 1,600.85 LOOOIRS

b) Ovher Equity (84,727.79) {70,245.} 3)

Total Equiiy
(83,126.95) (68,644.28)

LIABILITIES
_

1 Non- curreni liabililics

a) Financial Liabilities

i) Lonngerm borrowings
'

’

ii) Trade Payable: W H

v
,

ii) Oii‘iel’ Finanacial Liabiliiies
#_

,
,

7

A

1:) Provisions
‘

(48.69 i05.77

,

c) Deferred Tax liabilities (Net)
.,

7

,
,

,7

d) OVl’ler Nonrcurreni liabilities
-

Total non-currem Liabiliiies
148.69 105.77

2 Curran! Liabilities

1:) Financial Liabl ies

i) Shofi- 2862.95 2862.95

ii) Trade payables
,

,

5,35L04 51367.76

iii) Olher Financial Liabilities
25.071.52 23071-5727

1:) Olher curem Liabilities
, >

62,381.09 (49,815.48
c) Provision

'

54.66 72.02

6) Current Tax Liabililies (Nel)
'

Toml turrenl Liabiliiias 9572117 33139-73

Tolul equity and Liabiliiies 11743-01 14'651‘21

;\
Fair

'

11m M;

if.
2 ,

1,, ,;

.

Kclhapur t

Anaxaheb Molina Sam lulu"

28m May ,2019
.,‘

Chairman 8: Managing Director Resolullon Professional

i
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INDEPENDENT AUDITORS’ REPORT

To,

Board of Directors of

Abhishek Corporation Limited,

We have. audited the quarterly financial results of Abhishek Corporation Limited ("the

Company"), for the quarter ended on 31“ March 2019 and for the year to date results for

the period 1” April,2018 to 31“ March 2019 attached herewith, being submitted by the

company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations &

Disclosure Requirements] Regulations 2015. These quarterly financial results as well as the

year to date financial results have been prepared on the basis of the interim financial

statements, which are the responsibility of the Companies management. Our responsibiiit'y
is to express an opinion on these financial 'esults based on our audit of such interim

financial statements, which have been prepared in accordance with the recognition and

measurement principles laid down in 1ND AS 34, interim Financial Reporfilg, prescribed U}:
133 of the Companies Act 2013 read with rule 7 of the Companies Accounts (Rules) 201%

and SEBI circular cm/ch/cmo/isnois dated 30 November 2015 and

ClR,r‘CFA,-’FAC/62/2016 dated 5 July 2016 and other accounting principles generally accepted
in India

We conducted our audit in accordance with the auditing Standards generally accepted in

India. Those Standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable

assurance about whethe.r the financial statements/results are free from material

misstatement. An audit includes examining on test basis, evidence supporting the amounts

disclosed as financial results. An audit also includes assessing the accounting principles used

and significant estimates made by management. We believe that our audit provides a

reasonable basis tor our opinion"

in our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to

us, these quarterly financial statements and the year to date financral resullsz~

a) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the
‘

SEBllListing Obligations 81 aisclosure RequirementsiRegulations 2015. in this regard;
and



b) Give a true and fair View of the net loss and other financial information for the

quarter ended on 31" Marth 2019 as well as the year to date results for the period

from 015‘ April 2013 to 3.1“1 March 2019.

MORESHWAR G.DESHPANDE.

Chartered Accountants

fl ’7‘“)?
E
M x

j
a

Moreshwar Deshparrde
Proprietor

Piece : Kolhapur Membership No. 124163

Date : 28/05/2019



W

Statement on Impact of Audit Qualifications (for audit report with modified opinion) submitted

along with Annual Audited Financial Results-(Standalone)

Statement on impact of audit qualifications for the financial vear ended March 31, 2019

[See Regulations 33/52 ofthe SEBl (LODR) (Amendment) Regulations, 2016]

. . Adjusted Figures?

.
A‘iiliffigfi'eiiié“ (auditsdfigures

Sr No Particulars adjusting for
after adjusting for

qualifications) in Lakhs quallggitlllgnshn
1 Turnover/Total lncome 1,859.42 1,859.42

2 Total Expenditure 16,360.42 16,360.42

3 Net Profit/(Loss) (14,501.00) (14,501.00)

4 Earnings Per Share (90.58) (90.58)

5 Total Assets 12,743.01 12,743.01

6 Total Liabilities 95,869.96 95,869.96

7 Net Worth
#

(83,126.95) (83,126.95)
7

8 iAny other financial items(s)(as Felt -

-

appropriate by the management)

11. Audit Qualification (each audit qualification separately):

a) Details of Audit Qualification :

incurred cash losses for the year 2018-19 to the extent ofRs.12269.82

Lakhs (Previous Year Rs. 1474914 Lakhs)

undisputed statutory dues including provident Fund, income tax, sales

duty of customs, duty of excise, value added tax, cess and any other

statutory dues which are due for more than 6 months amounting to Rs.123,39 Lakhs. The

dues have not been deposited and considered on account of disputed

matters pending before appropriate authorities as on March 31. 2019 amounting to

i) The Company has

ii) The Company has

tax, services Tax,

disputed statutory

Rs.1296.81 Lakhs

iii)
Balance sheet.

The Company has defaulted in repayment of its loans as mentioned in note 15 of the

b) Type of Audit Qualification : Qualified Opinion



c) Frequency of qualifications :The qualification are being repeated from F.Y 2009-10

d) For Audit Qualification(s) where the impact is quantified by the auditor, Management’s
Views:

1) Quantified undisputed statutory dues which are due since more than six months— Rs.123.39

Lakhs (Quantified only to the extent of liability. Interest and penalty are not quantified). The

figure of undisputed statutory dues has already been considered in audited figures Hence there

is no change in adjusted figures.

e) For Audit Qualification(s) where the impact is not quantified by the auditor

i) Management’s estimation on impact of audit qualification: N.A

ii) If management is unable to estimate the impact, reasons for the same:

i) The impact of cash losses cannot be quantified as the consequences of the same are not

known at this point.
'

ii) The impact of nonpayment of undisputed and disputed statutory dues can only be

ascertained when the same as assessed by the concerned department and hence the

interest/penalties on the said dues cannot be quantified by the management

iii) The consequences ofnon repayment of the loans is a subject matter of courts and various

other authorities (DRTBIFR etc) hence the management at this point is not in a position
to quantify the impact of this qualification by the auditor

iii) Auditors’ Comments on (i) or (ii) above 2 NA

III. Signatories:

M- CEO/Managing Director

- CFO

0 Audit Committee Chairman

0 Statutory Auditor fl

Place: Kolhapur

Date: 28-5-2919


